
UCHWAŁA NR 12/XLIII/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w roku 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady Gminy Boronów 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w roku 2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98377ED8-9D7A-410E-B725-11B78981F144. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 12/XLIII/2023 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa za rok 2022 

Komisja Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pracowała w składzie: 

Grzegorz Mercik – przewodniczący komisji 
Aleksander Malcher - zastępca przewodniczącego 
Teresa Paprotny - członek 
Antoni Stroba - członek 
Marian Ślęzok - członek 

Obradowała na 2 samodzielnych posiedzeniach i 2 wspólnych posiedzeniach Komisji Rady Gminy. Komisja 
realizowała zadania w oparciu o przyjęty Plan Pracy Komisji na 2022 r. oraz o zgłaszane przez członków 
komisji wnioski wynikające z bieżących potrzeb. W posiedzeniach poza składem komisji zawsze brał udział 
Wójt Gminy - Krzysztof Bełkot, przewodniczący Rady Gminy – Bogdan Hutsz i wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Irena Koza i przedstawiciel policji. 

Posiedzenie 22.02.2022r. - Wójt Gminy Boronów przedstawił stan epidemiologiczny w gminie i podkreślił, 
że sytuacja stabilizuje się, coraz mniej zachorowań i osób skierowanych na kwarantannę. 
Omówiono stan placów zabaw i postanowiono, że w najbliższym czasie zostaną usunięte usterki po 
wyniszczającej wichurze, tzn. zostaną zamontowane nowe lampy solarne, naprawione ławki oraz zasypane 
dziury, które są pozostałością po bobrach. Ponadto złożono projekt do Strategii Rozwoju Turystyki powiatu 
lublinieckiego na rozbudowę placu zabaw w Hucisku. 

Omówiono sprawy  związane z bezpieczeństwem ruchu drogowego w gminie Boronów. 

 
Posiedzenie 29.04.2022r. - Przedstawiono sytuację związaną z przybyłymi do Boronowa uchodźcami 
z Ukrainy oraz z bezpieczeństwem na terenie Boronowa i parkingu przy szkole. 

Szczegóły z prac Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  za 
rok 2022  ujęte są w protokole z posiedzenia oraz w protokołach posiedzeń komisji wspólnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98377ED8-9D7A-410E-B725-11B78981F144. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

